 165
F F
Alésage à rendement élevé
Alesatura ad elevate prestazioni
DR large
Système modulaire
d‘alésage
Ø 139,8 - 200,2 mm

168
FF
Exemple de commande Tête d‘alésage DR large
Esempio d‘ordine Testina ad alesare DR large
DR
150,033
G16
L
2
HL3
Désignation du système DR
Diamètre en mm
Géométrie de coupe (pour d‘autres géométries, voir  „Têtes d‘alésage standard“)
Angle de l‘hélice (G = Hélice diagonale droite, L = hélice diagonale à gauche)
Préparation de l‘arête de coupe (pour plus d‘informations, voir ci-dessous)
Designazione DR
Diametro in mm
Geometria di taglio (per altre geometrie vedere „Testine ad alesare standard“)
Angolo d‘elica (G = taglienti diritti, L = taglienti con elica negativa)
Preparazione del tagliente (per maggiori info vedere sotto)
DR.150033.G16.L.2 HL3M (N)
Exemple de commande avec la dimension ciblé
Esempio di ordine con tolleranza qualificata
M
Substrato di metallo duro
Substrat de carbure
(N)
Lasciato fuori per rilavorazione
Mise à disposition pour la préparation (N)
S Sans préparation de l‘arête de coupe
Spigolo vivo
Autres préparations des arêtes de coupe
Altra preparazione del tagliente
2 Préparation moyenne de l‘arête de coupe
Onatura media
3 Préparation élevée de l‘arête de coupe
Onatura pesante
Rivestimento (per altri rivestimenti vedere „Testine ad alesare standard“)
Revêtement (pour d‘autres revêtements, voir „Têtes d‘alésage standard“)
 169
FF
Tête d‘alésage standard
Testina ad alesare standard
N° de commande
Codice prodotto
Angle de coupe
Angolo di imbocco
Préparation
Onatura
Cónicité
Rastremazione
P M K N
DR. _ _ _ _ _ _. A06.G.S HL3M 45° - x2 ● ● ο
DR. _ _ _ _ _ _. G16.G.S HL3M 60°/43° - x2 ● ● ο
DR. _ _ _ _ _ _. C16.G.S HL3M 45°/20° - x2 ● ● ο
DR. _ _ _ _ _ _. A06.G.2  HL3M 45° 2 x2 ο ●
DR. _ _ _ _ _ _. G16.G.2  HL3M 60°/43° 2 x2 ο ●
DR. _ _ _ _ _ _. C16.G.2  HL3M 45°/20° 2 x2 ο ●
DR. _ _ _ _ _ _. A01.G.3 AN4M 45° 3 x1 ο ●
DR. _ _ _ _ _ _. C11.G.3 AN4M 45°/20° 3 x1 ο ●
DR. _ _ _ _ _ _. C16.G.S NP1M 45°/20° - x2 ●
N° de commande
Codice prodotto
Angle de coupe
Angolo di imbocco
Préparation
Onatura
Cónicité
Rastremazione
P M K N
DR. _ _ _ _ _ _.C16.L.S HL3M 45°/20° - x2 ● ● ο
DR. _ _ _ _ _ _.B06.L.S HL3M 25° - x2 ● ● ο
DR. _ _ _ _ _ _.C16.L.2  HL3M 45°/20° 2 x2 ο ●
DR. _ _ _ _ _ _.B06.L.2  HL3M 25° 2 x2 ο ●
DR. _ _ _ _ _ _.A06.L.S  HL3M 45° - x2 ● ● ο
DR. _ _ _ _ _ _.C16.L.S NP1M 45°/20° - x2 ●
Sans préparation de l‘arête de coupe
Préparation moyenne de l‘arête de coupe

Testina ad alesare
DR large
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
Ds Dsmin Dsmax Dimension
Dimensione
m1 α l2 Z
HL
3M
DR.140033.A06.G.S 140,033 139,801 149,8 150 0,85 45° 15 12 Δ
DR.150033.A06.G.S 150,033 149,801 159,8 160 0,85 45° 15 12 Δ
DR.160033.A06.G.S 160,033 159,801 169,8 170 0,85 45° 15 12 Δ
DR.170033.A06.G.S 170,033 169,801 179,8 180 0,85 45° 15 12 Δ
DR.180033.A06.G.S 180,033 179,801 189,8 190 0,85 45° 15 12 Δ
DR.190037.A06.G.S 190,037 189,801 200,2 200 0,85 45° 15 12 Δ
DR.200037.A06.G.S 200,037 189,801 200,2 200 0,85 45° 15 12 Δ
F
P ●
M ο
K ●

Testina ad alesare
DR large
▲ en stock
a stock
Δ 4 semaines
4 settimane
Nuance
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
Ds Dsmin Dsmax Dimension
Dimensione
m1 α l2 Z
HL
3M
DR.140033.B06.L.S 140,033 139,801 149,8 150 1,82 25° 15 12 Δ
DR.140033.B06.L.S 140,033 139,801 149,8 150 1,82 25° 15 12 Δ
DR.150033.B06.L.S 150,033 149,801 159,8 160 1,82 25° 15 12 Δ
DR.160033.B06.L.S 160,033 159,801 169,8 170 1,82 25° 15 12 Δ
DR.170033.B06.L.S 170,033 169,801 179,8 180 1,82 25° 15 12 Δ
DR.180033.B06.L.S 180,033 179,801 189,8 190 1,82 25° 15 12 Δ
DR.190037.B06.L.S 190,037 189,801 200,2 200 1,82 25° 15 12 Δ
DR.200037.B06.L.S 200,037 189,801 200,2 200 1,82 25° 15 12 Δ
P ●
M ο
K ●
N -

Modul
Pièces Détachées
Ricambi
Queue
Attacco
Vis
Vite
VDR... C009016
F
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax l1 d d2 Forme
Forma
Dimension
Dimensione
VDR.101.76.100.63.BM 80,601 200,2 100 63 76 BM 101-200
VDR.101.76.160.63.BM 80,601 200,2 160 63 76 BM 101-200
 173
F F
Queue
Attacco
VDR
DIN 1835-A
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax l1 d d2 Forme
Forma
Dimension
Dimensione
VDR.101.76.100.40.A 80,601 200,2 100 40 76 A 101-200
VDR.101.76.160.40.A 80,601 200,2 160 40 76 A 101-200
Pièces Détachées
Ricambi
Queue
Attacco
Vis
Vite
VDR... C009016
174
F
Queue
Attacco
VDR
DIN 1835-B
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax l1 d d2 Forme
Forma
Dimension
Dimensione
VDR.101.76.100.40.B 80,601 200,2 100 40 76 B 101-200
VDR.101.76.160.40.B 80,601 200,2 160 40 76 B 101-200
Pièces Détachées
Ricambi
Queue
Attacco
Vis
Vite
VDR... C009016
F
 175
F F
Adaptateur
Adattatore
VDR
HSK-A
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax l Lg d Dimension
Dimensione
Système
Sistema
Poids [kg]
Peso [kg]
VDR.101.120.A063 80,601 140,6 94 120 76 101-200 HSK63 2,4
VDR.101.130.A100 80,601 200,2 101 130 76 101-200 HSK100 5
176
F
Adaptateur
Adattatore
VDR
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax l Lg d Dimension
Dimensione
Système
Sistema
Poids [kg]
Peso [kg]
VDR.101.095.40AD 80,601 140,6 76 95 76 101 - 200 SK 40 2,2
VDR.101.095.50AD 80,601 200,2 76 95 76 101 - 200 SK 50 4,6
F
 177
F F
Adaptateur
Adattatore
VDR
N° de commande
Codice prodotto
Dsmin Dsmax l Lg d Dimension
Dimensione
Système
Sistema
Poids [kg]
Peso [kg]
VDR.101.095.40BT 80,601 140,6 - 95 76 101 - 200 JIS-BT 40 2,5
VDR.101.095.50BT 80,601 200,2 57 95 76 101 - 200 JIS-BT 50 5,1
178
FF
1.  Montage de l‘outil
Assemblare l‘utensile